**C** An arbitri possit super uno articulo vel reponūciare de alijs vero contentis in compromissū nil dicat.

**C** Si in compromissū dicitur qd semel et plures pronunciet et loquens quoties sibi visū fuerit an lata sīnia poterit iterū p̄nunciare.

**C** Si causa debet vel p̄hibet cōpromitti ex forma statuti an articulus cause potest vel nō potest cōpromitti.

**C** An lata arbitriū ē nulla in qua appetit de euidenti excessū.

**C** An valeat lata arbitriū p̄dēnas Ticiū sub p̄dictō si iurauerit.

**C** An valet sententia arbitrī lata finita instantia.

**C** An valet sententia arbitrī lata quādo fuit per arbitrum, proga tum compromissū, et nō fuit protogatio partibus notificata.

**C** An valet sententia arbitrī rbi interuenit iuramentū a parte litigatorum vel arbitrōrum tantum.

**C** An valet sententia arbitrī lata codem die facti compromissū.

**C** Si sententia est lata p̄ tres arbitros vñus cōdēnat in x. aliis in xv. aliis in v. que preualebit, et si valet sententia de v. quid tunc requiritur ut talis arbiter faciat.

**C** Ex iis arbitris vnius condemnauit alius absoluuit diffini-  
tive alius absoluuit ab obseruatione iudicij que preualeat.  
**C** Si vnuus condemnauit in sententia ad dandum infra annum  
alius infra sex menses que preualebit.  
**C** Alii et qui sententia nulla et laudum possunt sensu priuissimam firmari.  
**C** Un arbitror possit sententiare per informationem unius testis recite concludentis.  
**C** Un arbitror vel arbitrator possit in sententia reductionis priu-  
ciare laudam nullum.

Suspicio.

**C** An et quando arbitror vel arbitrator possit recusari susoecus.

Terminus.

**C** Tempus exercende appellationis non currit impedito.

**C** An arbitror potest terminum solutionis prefigere,

Tertius.

**C** Quis eliget ternum arbitrum si non fuerint arbitri concordes.  
**C** Et nota quod arbitri discordantes possunt cogi per iudicem ad  
eligendum tertium per Alib. in c. cuiusdam de ap. Secus de arbitratoribus  
qui discordantes cogi non possunt ad eligendum tertium quia  
sunt ad instar psonarum. vi. l. si de meis. §. recepisse. de arbitris.  
ideo a persona non arbitrantur non receditur per l. si quis arbitratus  
ver. ob. Hec est determinatio sing. Bal. in. c. i. de uesti. in mas-  
tris. fac. quā sequitur Alib. in. c. suspitionis de off. deleg. et in. c. quinta  
nullis col. pe. de iure iurant. qd est menti tenendū bodie ut fiat co-  
missiū i arbitros et arbitratores. Vide bar. in. l. 8 die. in pn. qui  
facit. a. cogit. vbi iudex eligit partibus discordantibus eligere.

**Testis**  
**C** An arbitror possit cogere partem exprimere adversario nomine  
na testimoniū.  
**C** Frater minor et fratres predicatorum an possint esse testes.  
**C** Arbitror vel arbitrator an potest esse testis. Si videbis plura  
dicta.  
**C** Testes producti coram arbitro an faciant plenam fidem; si non  
reddant rationem sui dicti.  
**C** An testes examinati coram arbitro vel arbitratore faciant si-  
dem coram iudice et econtra.  
**C** Si testis iterum examinatur super per eum depositum. an et quod  
possit. et an iterum iuraret. et alia plura.  
**C** An testis possit per arbitrum de falso puniri.  
**C** An arbitrator possit sententiare per informationem unius tes-  
sis recite concludentis.

Zutor

**C** Zutor an potest facere compromissum de re minoris.

Vicarius

**C** Laicus an potest esse vicarius episcopi.

**C** Frater minor et monachus an possint esse vicarii episcopi.

Voluntas

**C** Voluntas hominis quibus modis consideretur.

FINIS

**C** Finis Tabule prescripti Tractatus de arbitris. d. Lafranchi  
de Ottano.

Lauds deo Amen.